21/12/2018
69 Số 8146/UBND-GT ₁ về việc đề nghị ưu tiên khắc phục, sửa chữa xuống cấp, hư hỏng trên Quốc lộ 8 đoạn Km 37 –Km85+300. 21/12/2018
70 số 57/UBND-GT ₁ về việc tăng cường kiểm tra, quản lý, xử lý vi phạm của phương tiện hợp đồng đưa đón học sinh 04/01/2019
71 Số 696/UBND-GT ₁ về việc bảo đảm hành lang ATGT dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân Kỷ Hợi năm 2019 30/01/2019
72 số 853/UBND-GT ₁ về việc tăng cường công tác kiểm tra, xử lý vi phạm hoạt động kinh doanh vận tải 19/02/2019
73 số 936/UBND-GT ₁ về tăng cường công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, kiểm chế tai nạn giao thông những tháng đầu năm 2019 21/02/2019
74 số 89/KH-UBND về

và các vi phạm về đường thủy nội địa trên địa bàn tỉnh 17/03/2016
02 số 4316/UBND-GT Về triển khai giải pháp cấp nách đảm bảo ATGT trong thời gian tới 23/8/2016
03 Số 24/CĐ-UBND Về tăng cường biện pháp đảm bảo trật tự ATGT trong những tháng cuối năm 2016 và trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017 16/11/2016
04 số 5251/UBND-GT V/v tăng cường công tác bảo đảm trật tự ATGT trên địa bàn tỉnh trong dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 2/9, khai giảng năm học mới và những tháng cuối năm 2017 21/8/2017
05 số 895/UBND-GT Về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo trật tự ATGT đường thủy tại đập nhà đường